BANDO CROWDFUNDING 2023 - elenco progetti ammessi (in ordine di IdROL)

ID ROL

726

770

778

782

796

798

SIME

2023-0302

2023-0293

2023-0294

2023-0296

2023-0299

2023-0300

ENTE

ILTORTELLANTE APS

CASA DELLE DONNE CONTRO LA VIOLENZA ODV

ASSOCIAZIONE DI VOLONTORIATO PORTA
APERTA ODVETS

COOPERATIVA SOCIALE OLTREMARE COOP SOC

COOPERATIVA SOCIALE GIOVANI AMBIENTE
LAVORO

VOLLEY SASSUOLO ASD

TITOLO RICHIESTA

VADO A VIVERE DA SOLO

CASALIBERA: UNA CASA PER LE DONNE GESTITA
DA DONNE

CASA DI RUT- UNA CASA DI ACCOGLIENZA PER
DONNE SOLE E SENZA DIMORA

LODOLA: UNO SPAZIO PER TUTTE E TUTTI

COMP.ORT.AR.SI - SVILUPPO DI ATTIVITA SOCIO
OCCUPAZIONALI RIGENERATIVE PER LE NUOVE
COMUNITA

PALABLA'-PROGETTO L2 & MULTISPORT

:) FONDAZIONE DI MODENA
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